平成１７年５月２０日

各   位
                              会 社 名   伊藤ハム株式会社
                              代 表 者 名   取締役社長   伊藤 正視
                               （コード番号  ２２８４ 東・大）
                              問 合 せ 先   財務担当取締役 藤山 俊行
                                ＴＥＬ（０７９８）６６－１２３１（代表）

       （追加）平成１７年３月期 決算短信（連結）の一部追加及び変更について

     平成１７年５月１９日付で発表いたしました「平成１７年３月期 決算短信（連結）」の経営方針に
   「３．投資単位の引下げに関する考え方および方針等」を下記のとおり追加挿入し、それ以降の項目番号

を変更いたします。

記
＊ 追加挿入個所

３ページ、経営方針
３．投資単位の引下げに関する考え方および方針等
 投資単位の引下げは、株式の流動性を高め、より多くの投資家の市場参加を促し、適正な株価を
形成するためには有用な施策であると認識しております。今後、当社の株価水準、株式の流動性等
を総合的に勘案して検討してまいります。

＊ 変更箇所（下線部分）
変更前
３．中長期的な経営戦略及び目標とする経営指標

４．グループの対処すべき課題

５．コーポレート・ガバナンスに関する基本的な考え方およびその施策の実施状況

６．企業としての社会的貢献

変更後

４．中長期的な経営戦略及び目標とする経営指標

５．グループの対処すべき課題

６．コーポレート・ガバナンスに関する基本的な考え方およびその施策の実施状況

７．企業としての社会的貢献

以上